ДУМА

городского поселения г.Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области
                                                        РЕШЕНИЕ

от 03 октября 2019 г.                          №1/3
О делегировании  депутатов Думы городского  поселения г.Краснослободск Среднеахтубинского муниципального  района Волгоградской области

       В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления» и законом  Волгоградской области №70-ОД от 29 мая 2014 г. «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области», а также на основании Устава городского поселения г.Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, результатов тайного голосования Дума городского поселения г.Краснослободск
                                                     р е ш и л а:

         1. Делегировать в состав Среднеахтубинской районной Думы депутата  Думы городского поселения г.Краснослободск по многомандатному избирательному округу №1 Джиоеву Светлану Вячеславовну и депутата Думы городского поселения г.Краснослободск по многомандатному избирательному округу №2 Аржуханова Рустама Фяритовича.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председательствующий Думы
городского поселения г.Краснослободск                              В.И. Сапожников